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Hyvinvointilautakunta 30.01.2024 § 9    
53/00.04.02/2024    
 
Tiivistelmä: Hyvinvointilautakunta valitsee lautakunnasta yhden edustajan ja 

varaedustajan Paimion seuraparlamentin toimintakaudelle 2024-
2025. 

  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 
 Liikuntasuunnittelija Anna Blomroos, puh. 02 474 5314 

 
 

Paimiossa on toiminut seuraparlamentti vuodesta 2010. 
Seuraparlamentissa on edustus paimiolaisista liikuntajärjestöistä 
(12/2023: 11 jäsentä), liikunnasta vastaavasta lautakunnasta (1 
jäsen), vaikuttajaelimistä eli nuorisovaltuustosta, vanhusneuvostosta 
ja vammaisneuvostosta (1 jäsen/ taho) ja liikuntapalveluiden 
henkilöstöstä (1-2 jäsen). Lisäksi seuraparlamentillä on 
puheenjohtaja jäsenseurojen keskuudesta sekä kaksi 
asiantuntijajäsentä. Yksi seurojen jäsenistä toimii 
varapuheenjohtajana. Jäsenten toimikausi on kaksi vuotta. Uuden 
toimintakauden jäsenistö puheenjohtajineen valitaan aina 
parittomien vuosien loppuvuodesta järjestettävässä 
seurafoorumissa. 
  
Seuraparlamentin tehtävänä on kehittää kaupungin ja 
liikuntajärjestöjen välistä vuorovaikutusta ja tuoda paimiolaisten 
liikuntajärjestöjen näkemys liikunta-asioiden valmisteluun. 
Parlamentin asema on olla asiantuntijaelin, jolla ei ole varsinaista 
päätösvaltaa. Myös uuden toiminnan ideointi ja toteutus sekä 
yhteistyön konkreettinen lisääminen kuuluvat parlamentin 
tehtäväkenttään. Nyt valittavat lautakunnan edustajat valitaan 
toimikaudelle 2024-2025. 
 
 

Esittelijä: Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Lankinen Laura 
 

Päätösehdotus: Hyvinvointilautakunta valitsee keskuudestaan yhden edustajan ja 
hänelle varaedustajan Paimion seuraparlamenttiin toimikaudelle 
2024-2025. 
 

Päätös: Keskustelun jälkeen jäsen Katja Tiittanen ehdotti edustajaksi Katja 
Tiittasta. Piia Koriseva ehdotti Sari Kuosmasta.  
 
Koska lautakunta ei ollut yksimielinen, asiasta suoritettiin 
kädennostoäänestys. Katja Tiittasta kannatti 7 (Olander, Backman, 
Haanpää, Jätinvuori, Kuisma, Sivonen ja Tiittanen) ja Sari 
Kuosmasta 4 (Rantanen, Havuaho, Koriseva ja Kuosmanen).  
 
Katja Tiittanen tuli valituksi hyvinvointilautakunnan edustajaksi 



 

 

seuraparlamenttiin ajalle 1.1.2024-31.122025 äänin 7-11 (kaksi 
poissa).  
Sari Kuosmanen valittiin varaedustajaksi. 

 


